UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 213 /2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL PARA INSTRUTORES PARA O

PROJETO BEM ESTAR NA UFF DA PRÓ-REITORIA DE

GESTÃO DE PESSOAS  NA MODALIDADE TREINAMENTO

FUNCIONAL

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEPE), no uso de suas atribuições legais,

torna pública o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE INSTRUTORES PARA O

PROJETO: BEM ESTAR NA UFF

SELECIONADO CPF 092.912.287-96

 RESERVA CPF 073.616.977-63

RESERVA CPF 095.851.957-98

RESERVA CPF 132.065.687-06

Aline da Silva Marques
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

		2025-09-02T10:25:23-0300